
   

RAADSBESLUIT  

Datum 26-09-2019  

  

  

De raad van de gemeente Papendrecht,  
  
gelezen het voorstel van het college van 7 mei 2019,  
  
overwegende dat:  

Papendrecht jaarlijks de regenboogvlag hijst op Coming-out dag op 11 oktober.   

  

  

  
besluit:  
  

1. In te stemmen met het jaarlijks hijsen van de regenboogvlag bij de hoofdingang van het 

gemeentehuis op  Coming-Out dag op 11 oktober;  

2. De vlag deze dag in plaats komt te hangen van de Europese vlag;  

3. De richtlijnen van de Algemene Vlaginstructie altijd te prevaleren;   

4. Als 11 oktober op een zondag valt, zal de vlag gehesen worden op maandag 12 oktober.  

  

   

  
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 26-09-2019,  
  
de griffier,  de voorzitter,  
    

    

    
C.G.M. Bus  A.J. Moerkerke  
  


